

РЕШЕНИЕ

OT 18 revose 2018 roga № 69

О признании утратившим силу решения совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области от 19 июня 2013 года № 40 «Об установлении дополнительных льгот по плате, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных образовательных учреждениях»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

- 1. Признать утратившим силу решение совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области от 19 июня 2013 года № 40 «Об установлении дополнительных льгот по плате, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных образовательных учреждениях».
 - 2. Настоящее решение вступает в силу с 01 августа 2018 года.

Глава муниципального образования

во вод намили пального раздольного раздоль



PEMEHNE

OT <u>18 WOLL 2018 roga</u> № 70

О признании утратившим силу решения Муниципального Собрания муниципального образования «Кировский район Ленинградской области» от 23 октября 2002 года № 62 «Об установлении дополнительных льгот по оплате содержания детей в дошкольных образовательных учреждениях за счет средств муниципального бюджета»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

- 1. Признать утратившим силу решение Муниципального Собрания муниципального образования «Кировский район Ленинградской области» от 23 октября 2002 года № 62 «Об установлении дополнительных льгот по оплате содержания детей в дошкольных образовательных учреждениях за счет средств муниципального бюджета».
 - 2. Настоящее решение вступает в силу с 01 августа 2018 года.

Глава муниципального образования

Ю.С.Ибрагимов



PEMEHNE

от <u>18 июля 2018 года</u> № <u>70</u>

О признании утратившим силу решения Муниципального Собрания муниципального образования «Кировский район Ленинградской области» от 23 октября 2002 года № 62 «Об установлении дополнительных льгот по оплате содержания детей в дошкольных образовательных учреждениях за счет средств муниципального бюджета»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

- 1. Признать утратившим силу решение Муниципального Собрания муниципального образования «Кировский район Ленинградской области» от 23 октября 2002 года № 62 «Об установлении дополнительных льгот по оплате содержания детей в дошкольных образовательных учреждениях за счет средств муниципального бюджета».
 - 2. Настоящее решение вступает в силу с 01 августа 2018 года.

Глава муниципального образования

я Постиную в в постиную в постину



РЕШЕНИЕ

от <u>18 июля 2018 года № 71</u>

О внесении изменений в решение совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области от 23 ноября 2016 года № 95 «Об установлении стоимости питания и платы, взимаемой с родителей. (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях, реализующих образовательные программы дошкольного образования, в Кировском муниципальном районе Ленинградской области»

В соответствии со статьей 65 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и статьей 20 устава Кировского муниципального района Ленинградской области:

- 1. Внести в решение совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области от 23 ноября 2016 года № 95 «Об установлении стоимости питания и платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях, реализующих образовательные программы дошкольного образования, в Кировском муниципальном районе Ленинградской области» (далее Решение) следующие изменения:
- 1. В приложении 2 к Решению текст «113,00» изменить на «114,00»; текст «121,00» изменить на «122,00».
 - 2. Настоящее решение вступает в силу с 01 августа 2018 года.

Глава муниципального образования

